
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 062/2017 

Přijato 25. 11. 2017 

Odpovězeno 27. 11. 2017 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Ivo Král 

E-mail autoset@ivokral.cz  

Typ dotazu Technika 

Disciplína ZAV 

Skupina/Třída  

Vozidlo 

Značka Reynard 

Typ/Model 863 

Číslo homologace  

Dotaz 

 

Do jaké třídy bude spadat? Je to F3,ale v konfiguraci pro Baltic cup-motor 1600ccm,8ventil na 

weberech 

 

Odpověď 

 

Vážený pane, 

 

pro provozování HA při MČR ZAV resp. pro ME ZAV potřebujete mimo jiné především  tzv. průkaz 

TPHV resp. HTP FIA. Pro případ Vámi vlastněné verze vozu (1600 ccm, karburátory Weber) je nutné 

ing. Velebnému doložit dobové použití této verze do roku 1990 včetně formou dobových fotografií, 

kopií startovních listin a jiné dobové dokumentace. Pro verzi F3 (2000 ccm s restriktorem) není třeba 

dokládat dokumenty, protože dobové provedení verze F3 je evidentní a použité v šampionátech FIA. 

  

Zpracoval/a: Technická komise 

Schválil/a: Ing. Josef Stránský 

mailto:autoset@ivokral.cz

